
令和 6 年 10 月 23 日 
お客様 各位 

株式会社オーシャンシステム 
チャレンジャー田家店 

 

【フグの稚魚混入の可能性があるしらす干し】の販売について 

お客様へお詫びとお知らせ 
平素よりチャレンジャー田家店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

10 月 21 日にフグの稚魚と思われるものが混入している【しらす干し】を販売した可能性があることが、お客
様からの申し出により判明致しました。 
 
 お手元に当該商品がございましたら、お召し上がりにならないようお願い申し上げます。 
また、当該商品については回収をさせていただきますので、お手元に当該商品がございましたら、誠にお手数
をお掛け致しますが、レシートと合わせましてお買い求め店舗サービスカウンター係員までお申し出いただき
ますようお願い申し上げます。 
 
今後は商品確認手順の見直しを含め、販売商品について安全管理の一層の徹底と再発防止に努めて参ります。 
 お客様にはご心配とご迷惑をおかけしましたことを重ねて深くお詫び申し上げます。 
 

記 
≪ 概要 ≫ 

1. 販売店舗  :  チャレンジャー田家店 
2. 対象商品  :  インストアパックの【しらす干し A】 
3. 内  容  :  フグの稚魚が混入した可能性があります 
4. 販売期間  :  令和 6 年 10 月 21 日〜令和 6 年 10 月 22 日 
5. 消費期限  :  10 月 25 日〜10 月 26 日 
6. 販 売 数  :  10 月 21 日,13 パック 10 月 22 日 16 パック 

以上 

 
[本件に関するお問い合わせ先] 
新潟県燕市佐渡 5129 番地 

                    株式会社オーシャンシステム チャレンジャー事業部 事業本部 
                    TEL 0256-66-1212  FAX 0256-66-1234 
                                                                                      


